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cpl Licitações <cpl@senarmt.org.br>

Re: Vistoria Técnica - PE SENAR (MT) Nº 112/2022 | DATA: 06.09.2022 | HORÁRIO: 09H

1 mensagem

cpl Licitações <cpl@senarmt.org.br> 29 de agosto de 2022 17:21
Para: Ana Lúcia Rodrigues Martins <armartins@br.digital>
Cc: Governo <licitacao@br.digital>, Ana Cristina Cigerza <ana.cigerza@senarmt.org.br>, Evelin Macedo Silva <evelin.silva@senarmt.org.br>, Thiago Fialho de Oliveira
<thiago.oliveira@senarmt.org.br>, Celso Barreto <celso.barreto@senarmt.org.br>, Willian Basili <willian.basili@senarmt.org.br>

Boa Tarde Prezada Ana Lucia

Visita agendada para o dia 31/08/2022 as 09h00min saindo da sede do SENAR/MT, situada no seguinte endereço: Rua I, nº 300, Quadra 17-A, Lotes 6-7, Parque
Eldorado, Bairro Alvorada,
CEP 78048-832, Cuiabá-MT.

Quando chegar na recepção, solicitar pelo Sr Celso Barreto. Telefone: (65) 9 9951-5354.

Atenciosamente,

Em sex., 26 de ago. de 2022 às 15:32, Ana Lúcia Rodrigues Martins <armartins@br.digital> escreveu:

Prezada Pregoeira,


Conforme previsto no Termo de referencia  - item 11, solicitamos vistoria nos endereços listados abaixo:
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LOTES 02 e 14
Aguaçu
Rodovia MT 010. KM 10 (+ 30m Km virando à direita MT 402 – entrada para a fábrica de Cimentos Votorantim)



LOTES 05 e 17
Cuiabá (BEA)
Nova sede do Batalhão de Emergências Ambientais do Corpo de Bombeiros Militar na capital de MT





Gentileza acusar o recebimento deste e-mail.


At.te,






Ana Lucia Rodrigues Martins

Executiva de Negócios de Governo

+55 61 3033-9468

+55 61 99643-6597

armartins@br.digital

mailto:armartins@br.digital

